
Протокол № 632705
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 20.03.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 20.03.2025 18:12

Реєстраційний номер
лота: 570261

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб - напівпричіп марки
NOOTEBOOM, модель: OD 04-TS, 1990 р.в., тип
напівпричіп - платформа - Е, зеленого кольору, ДНЗ:
АЕ9788ХМ, VIN - 77020490

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Лозуватська, 116а

Стартова ціна, з ПДВ: 107 949.60 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 513 839.72 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 5 397.48 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 13, час: 2025-03-20 09:29:13,
цінова пропозиція: 107 949.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-03-20 09:43:01,
цінова пропозиція: 110 108.59 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-03-20 10:05:58,
цінова пропозиція: 112 267.58 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-03-20 15:02:15,
цінова пропозиція: 114 426.57 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-20 16:27:33,
цінова пропозиція: 116 585.56 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-20 16:53:12,
цінова пропозиція: 118 744.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:53:21,
цінова пропозиція: 120 903.54 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-20 16:53:31,
цінова пропозиція: 123 062.53 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:53:40,
цінова пропозиція: 125 221.52 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-20 16:53:50,
цінова пропозиція: 127 380.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:54:00,
цінова пропозиція: 129 539.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-20 16:54:09,
цінова пропозиція: 131 698.49 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:54:18,
цінова пропозиція: 133 857.48 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-20 16:54:26,
цінова пропозиція: 136 016.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:54:37,
цінова пропозиція: 138 175.46 грн.



  Учасник: 6, час: 2025-03-20 16:54:48,
цінова пропозиція: 140 334.45 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:54:57,
цінова пропозиція: 142 493.44 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-20 16:55:06,
цінова пропозиція: 144 652.43 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:55:17,
цінова пропозиція: 146 811.42 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-20 16:55:26,
цінова пропозиція: 148 970.41 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:57:13,
цінова пропозиція: 151 129.40 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:57:22,
цінова пропозиція: 153 288.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:57:37,
цінова пропозиція: 155 447.38 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:57:43,
цінова пропозиція: 157 606.37 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:57:51,
цінова пропозиція: 159 765.36 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:57:58,
цінова пропозиція: 161 924.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:58:05,
цінова пропозиція: 164 083.34 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:58:12,
цінова пропозиція: 166 242.33 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:58:24,
цінова пропозиція: 168 401.32 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:58:29,
цінова пропозиція: 170 560.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:58:36,
цінова пропозиція: 172 719.30 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:58:40,
цінова пропозиція: 174 878.29 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:58:48,
цінова пропозиція: 177 037.28 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:58:54,
цінова пропозиція: 179 196.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:59:03,
цінова пропозиція: 181 355.26 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:59:08,
цінова пропозиція: 183 514.25 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:59:16,
цінова пропозиція: 185 673.24 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:59:27,
цінова пропозиція: 187 832.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:59:32,
цінова пропозиція: 189 991.22 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:59:38,
цінова пропозиція: 192 150.21 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:59:46,
цінова пропозиція: 194 309.20 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 16:59:53,
цінова пропозиція: 196 468.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:00:00,
цінова пропозиція: 198 627.18 грн.



  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:00:07,
цінова пропозиція: 200 786.17 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:00:17,
цінова пропозиція: 202 945.16 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:00:25,
цінова пропозиція: 205 104.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:00:35,
цінова пропозиція: 207 263.14 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:00:40,
цінова пропозиція: 209 422.13 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:00:47,
цінова пропозиція: 211 581.12 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:00:54,
цінова пропозиція: 213 740.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:01:05,
цінова пропозиція: 215 899.10 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:01:11,
цінова пропозиція: 218 058.09 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:01:17,
цінова пропозиція: 220 217.08 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:01:23,
цінова пропозиція: 222 376.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:01:31,
цінова пропозиція: 224 535.06 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:01:36,
цінова пропозиція: 226 694.05 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:01:43,
цінова пропозиція: 228 853.04 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:01:56,
цінова пропозиція: 231 012.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:02:06,
цінова пропозиція: 233 171.02 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:02:11,
цінова пропозиція: 235 330.01 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:02:21,
цінова пропозиція: 237 489.00 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:02:27,
цінова пропозиція: 239 647.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:02:35,
цінова пропозиція: 241 806.98 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:02:41,
цінова пропозиція: 243 965.97 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:02:47,
цінова пропозиція: 246 124.96 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:02:55,
цінова пропозиція: 248 283.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:03:02,
цінова пропозиція: 250 442.94 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:03:08,
цінова пропозиція: 252 601.93 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:03:14,
цінова пропозиція: 254 760.92 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:03:21,
цінова пропозиція: 256 919.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:03:27,
цінова пропозиція: 259 078.90 грн.



  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:03:32,
цінова пропозиція: 261 237.89 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:03:39,
цінова пропозиція: 263 396.88 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:03:44,
цінова пропозиція: 265 555.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:03:52,
цінова пропозиція: 267 714.86 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:03:59,
цінова пропозиція: 269 873.85 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:04:07,
цінова пропозиція: 272 032.84 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:04:13,
цінова пропозиція: 274 191.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:04:19,
цінова пропозиція: 276 350.82 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:04:24,
цінова пропозиція: 278 509.81 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:04:31,
цінова пропозиція: 280 668.80 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:04:37,
цінова пропозиція: 282 827.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:04:44,
цінова пропозиція: 284 986.78 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:04:49,
цінова пропозиція: 287 145.77 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:04:55,
цінова пропозиція: 289 304.76 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:05:01,
цінова пропозиція: 291 463.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:05:08,
цінова пропозиція: 293 622.74 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:05:14,
цінова пропозиція: 295 781.73 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:05:21,
цінова пропозиція: 297 940.72 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:05:27,
цінова пропозиція: 300 099.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:05:34,
цінова пропозиція: 302 258.70 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:05:40,
цінова пропозиція: 304 417.69 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:05:47,
цінова пропозиція: 306 576.68 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:05:54,
цінова пропозиція: 308 735.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:06:03,
цінова пропозиція: 310 894.66 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:06:08,
цінова пропозиція: 313 053.65 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:06:17,
цінова пропозиція: 315 212.64 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:06:22,
цінова пропозиція: 317 371.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:06:29,
цінова пропозиція: 319 530.62 грн.



  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:06:36,
цінова пропозиція: 321 689.61 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:06:42,
цінова пропозиція: 323 848.60 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:06:49,
цінова пропозиція: 326 007.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:06:55,
цінова пропозиція: 328 166.58 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:07:02,
цінова пропозиція: 330 325.57 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:07:10,
цінова пропозиція: 332 484.56 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:07:16,
цінова пропозиція: 334 643.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:07:25,
цінова пропозиція: 336 802.54 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:07:33,
цінова пропозиція: 338 961.53 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:07:38,
цінова пропозиція: 341 120.52 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:07:45,
цінова пропозиція: 343 279.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:07:54,
цінова пропозиція: 345 438.50 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:08:00,
цінова пропозиція: 347 597.49 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:08:06,
цінова пропозиція: 349 756.48 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:08:13,
цінова пропозиція: 351 915.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:08:20,
цінова пропозиція: 354 074.46 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:08:26,
цінова пропозиція: 356 233.45 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:08:33,
цінова пропозиція: 358 392.44 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:08:40,
цінова пропозиція: 360 551.43 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:08:46,
цінова пропозиція: 362 710.42 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:08:52,
цінова пропозиція: 364 869.41 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:09:01,
цінова пропозиція: 367 028.40 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:09:06,
цінова пропозиція: 369 187.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:09:14,
цінова пропозиція: 371 346.38 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:09:19,
цінова пропозиція: 373 505.37 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:09:26,
цінова пропозиція: 375 664.36 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:09:32,
цінова пропозиція: 377 823.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:09:39,
цінова пропозиція: 379 982.34 грн.



  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:09:45,
цінова пропозиція: 382 141.33 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:09:52,
цінова пропозиція: 384 300.32 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:09:59,
цінова пропозиція: 386 459.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:10:05,
цінова пропозиція: 388 618.30 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:10:13,
цінова пропозиція: 390 777.29 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:10:22,
цінова пропозиція: 392 936.28 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:10:28,
цінова пропозиція: 395 095.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:10:38,
цінова пропозиція: 397 254.26 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:10:44,
цінова пропозиція: 399 413.25 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:10:52,
цінова пропозиція: 401 572.24 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:10:58,
цінова пропозиція: 403 731.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:11:04,
цінова пропозиція: 405 890.22 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:11:10,
цінова пропозиція: 408 049.21 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:11:17,
цінова пропозиція: 410 208.20 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:11:24,
цінова пропозиція: 412 367.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:11:33,
цінова пропозиція: 414 526.18 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:11:39,
цінова пропозиція: 416 685.17 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:11:45,
цінова пропозиція: 418 844.16 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:11:51,
цінова пропозиція: 421 003.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:11:57,
цінова пропозиція: 423 162.14 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:12:04,
цінова пропозиція: 425 321.13 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:12:12,
цінова пропозиція: 427 480.12 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:12:16,
цінова пропозиція: 429 639.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:12:22,
цінова пропозиція: 431 798.10 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:12:28,
цінова пропозиція: 433 957.09 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:12:34,
цінова пропозиція: 436 116.08 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:12:39,
цінова пропозиція: 438 275.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:12:48,
цінова пропозиція: 440 434.06 грн.



  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:12:53,
цінова пропозиція: 442 593.05 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:13:03,
цінова пропозиція: 444 752.04 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:13:07,
цінова пропозиція: 446 911.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:13:16,
цінова пропозиція: 449 070.02 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:13:25,
цінова пропозиція: 451 229.01 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:13:32,
цінова пропозиція: 453 388.00 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:13:37,
цінова пропозиція: 455 546.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:13:44,
цінова пропозиція: 457 705.98 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:13:51,
цінова пропозиція: 459 864.97 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:13:57,
цінова пропозиція: 462 023.96 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:14:02,
цінова пропозиція: 464 182.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:14:09,
цінова пропозиція: 466 341.94 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:14:14,
цінова пропозиція: 468 500.93 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:14:22,
цінова пропозиція: 470 659.92 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:14:28,
цінова пропозиція: 472 818.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:14:36,
цінова пропозиція: 474 977.90 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:14:44,
цінова пропозиція: 477 136.89 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:14:53,
цінова пропозиція: 479 295.88 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:14:58,
цінова пропозиція: 481 454.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:15:07,
цінова пропозиція: 483 613.86 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:15:13,
цінова пропозиція: 485 772.85 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:15:22,
цінова пропозиція: 487 931.84 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:15:29,
цінова пропозиція: 490 090.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:15:37,
цінова пропозиція: 492 249.82 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:15:42,
цінова пропозиція: 494 408.81 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:15:53,
цінова пропозиція: 496 567.80 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:16:01,
цінова пропозиція: 498 726.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:16:10,
цінова пропозиція: 500 885.78 грн.



  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:16:17,
цінова пропозиція: 503 044.77 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:16:23,
цінова пропозиція: 505 203.76 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:16:30,
цінова пропозиція: 507 362.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:16:36,
цінова пропозиція: 509 521.74 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:16:44,
цінова пропозиція: 511 680.73 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 17:16:51,
цінова пропозиція: 513 839.72 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:17:04,
цінова пропозиція: 515 998.71 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 11, час: 2025-03-20 18:02:53,
особлива ставка: 116 588.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2025-03-20 16:12:09,
особлива ставка: 147 000.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-20 17:55:11,
особлива ставка: 149 002.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-20 17:56:32,
особлива ставка: 149 003.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-03-20 17:59:47,
особлива ставка: 149 004.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-20 18:02:11,
особлива ставка: 149 005.00 грн.

  Учасник: 29, час: 2025-03-20 17:17:32,
особлива ставка: 550 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Зарва Олександр Іванович (Учасник: 12 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

20 294.51 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

402 507.78 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Саксаганський відділ державної виконавчої
служби у місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA163052990000025337030400530
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 34545897,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 632705 від 31.03.2025, лот № 570261 , ЄДРВП № 65904344,
переможець Учасник12

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

85639.95 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 10.04.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 31.03.2025 11:40:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


